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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE
UJESJELLES KANALIZIME MALESI E MADHE SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr,@%/ Prot. Koplik, me:(]z_.g_z_-2023

) Vendim

Nr.OX dateq? / 0% 2023.

PER
“MIRATIMIN E PRISHJES SE SHOQERISE, FILLIMIN E PROCEDURES SE
LIKUIDIMIT DHE CAKTIMIN E LIKUIDUESIT TE UJESJELLES KANALIZIME
MALESI E MADHE SH.A”

N& mbéshtetje & ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i
ndryshuar; t& Statutit t& Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Malési e Madhe sh.a; t¢ Kreut II, me
Vendim t& Keshillit t& Ministrave Nr.302 daté 11.05.2022 “Politikat Kombetare pEr
Riorganizimin e Sektorit t& Furnizimit me uje-dhe largimit, trajtimit e pérpunimit té ujrave té
ndotura; t& marréveshjes date 19.01.2023 “Marréveshje pér Krijimin e Subjektit t€
Kompetencave té Pérbashkéta té Ujésjellés Kanalizime” ndérmjet Bashkisé Malési e Madhe ,
Bashkisé Vau Dejes, Bashkisé Puké, Bashkisé Fushé-Arréz dhe Ministria e Infrastrukturés dhe
Energjisé; t& Vendimit t& Késhillit Bashkia Malési e Madhe Nr.24 daté 24.03.2023 si dhe né
marréveshjen date 16.05.2023 “Marrveshjen e Bashképunimit Pér Transferim Aktiviteti”
ndérmjet Shoqérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Qarku Shkoder sh.a me Nipt: M378197010
dhe shoqgrisé Ujésjellés Kanalizime Malési e Madhe sh.a me Nipt; K48420718C, duke qene
para: faktit q& shogéria Ujésjellés Kanalizime Malési e Madhe sh.a e ka transferuar veprimtariné
ekonomike si dhe aktivet dhe detyrimet e saj né térési nga data 30.06.2023 dhe kjo shoqéri nuk
ka mé té drejta té zhvillojé aktivitetin pér té cilin ajo éshté themeluar, nuk ka arsye t& vijojé
ekzistencén e saj Asambleja e Pérgjithshme :

VENDOSI:

|. Pérfundimin e aktivitetit t& shoqérisé dhe prishjen e saj. Shogéria shpall hapjen e procedurave

té likuidimit né gjendjen e aftésisé paguese.

Largimin nga detyra t& administratorit Z.Ndoc Prela dhe emerimin z.Ndoc Prela me ID:

G80210189U Likuidator i Shogérise.

3. Pagabrutoe likuidatorit t& shogérisé &shté 80.000 leké

4. Autorizohet Likudiatori i Shoqérisé t& pérgatisé Raportin Pérfundimtar t& likuidimit t&
shoqérisé. Ai éshté gjithashtu i autorizuar té kryeje té gjitha veprimet e nevojshme né
p'e'rputhje me legjislacionin e aplikushém pér likuidimin e shoqgrisé si dhe t& kérkoje,
paraqesé ¢do dokument t& nevojshém prané autoriteteve private dhe publike né lidhje me

likuidimine shoqérisé.

Adresa,-l(aplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



5. Autorizohet Likudiatori i Shoqérisé pér kryerjen e veprimeve pérkatése ng pérputhje me
parashikimet ligjore né QKB. i
6. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

: 5] e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
- Oeder tel:021122650/26!
Adresa:Koplik-Qen



